Et quia regnum sine rege at gubernanto esso at cousistero non 
aebet nee potest, cogitavimus at ita deliberavimus ac constituimus: 
cum quondam unicus at carissimus fiIius nester naturalis at legitimus. 
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rex Philippus ex Maria duce Burgundiae carissima nostra coniuge 
progenitus in fata concessisset (ut Deus ipse voluit), duos ex Be at 
Johanna Hispaniaruui rege carissima conugo sua naturales at legi- 
times reliquisset filios et heredes, carissimos nostros nepotes at quos 
gratia divina, ut posteritati nostrae consulemus (! ), nostros etiam here- 
des fieri speramus at cupimus, Don Karolum scil. at Don Ferdinandum, 
Don Karolus autem iure at privilegio regnorum Hispaniarum uti 
primogenitus in regnis Castellae, Legions, Granatae, Arragoniae, 
Jherusalem at utriusque Siciliae citra at ultra pharum, Navarrae, 
Valenciae, Sardiniae, Corsicae et Maioricarum etc. ' regi Philippe 

patri suo successerit praedictorumque rognorum rex, dominus et 
gubernans sit et existat, ne ergo frater eius secundogenitus regiis 
titulo, dignitato at praeeminentia frustretur, ad to, charissime fili 
at nepos Don Ferdinande, archidux Austriae, dux Burgundiae at 
Brabanciae, animum coniunximus, qui tuis praeclarissimo generi et 
iuventuti et, quod rarum ac supra aetatem tuam est, singularem 
prudenciam, rectitudinem et caeteras tam corporis quam animi 
eximias dotes adieceris hiisque divina favento gratia at fortuna 

comite plurimum at amplissime polles ac imaginem etiam multi- 
variam laudis at gloriae maiorum nostrorum at tuorum repraesen- 
tare soles, quae sicuti magni facimus at gratissima liabemus, ita 

etiam avito paternoque amore, quo erga to distringimur; nobis non 
parvam quottidie illius augendi accessionem faciunt. Quae cum 
perspecta habemus (! ), ut virtutum et progenitorum tuorum vestigia 
sequi possis et debeas commodius at uberius, to ergo at filios tuos 

masculos ex legitimo matrimonio procreandos at alios descendentes, 

qui ex to et filiis tuis legitimis masculi at logitimi nascentur, ut 
infra, ac successores tuos veros et indubitatos heredes nostros ita 

etiam praedicti regni nostri Austriao dignos at idoneos reges, do- 

minos at gubernantes auspiciis tuis felicibus 
_ veros reges , at duces 

ordino infrascripto ex consilio, assensu at consensu ac etiam scientia, 
motu at potestatibus praedictis, quae hic repetita at expressa habere 

volumus, erigimus, facimus, decoramus, insignimus, sublimamus at 
creamus videlicet regni at coronae Austriae,. quod regnum at coronam 
Austriae tibi conferimus cum omnibus et singulis eiusdem regni at 
coronae Austriao provinciis, ducatibus, principatibus,, marchionatibus, 
palatinatibus, comitatibus, dominiis, diocesibus, civitatibus, oppidis, 
castellis, arcibus, fortilitiis, villis, terris, territoriis, districtibus ac